SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

EDITAL Nº 09, DE 20 DE AGOSTO DE 2013.

O Reitor da Universidade Federal de Campina Grande, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o Edital

de abertura de inscrições nº 01, de 19/06/2012, publicado no Diário Oficial da União nº 118 em 20/06/12, seção

3, páginas 52 a 60 e em cumprimento  a decisão judicial proferidas nos Mandados de Segurança nº 0001379-

78.2013.4.05.8201 e 0000628-91.2013.4.05.8201, resolve:

Reformular - por decisão judicial - a relação dos candidatos aprovados de servidores Técnico-Administrativos

em Educação, para os cargos de Auxiliar em Administração e Assistente em Administração.

CARGO: AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO, CLASSE C (AMPLA CONCORRÊNCIA)

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME MÉDIA SITUAÇÃO

1 5382 JOSE LAURENTINO SILVA NETO 44 Aprovado e classificado

2 7698 MARTHA LUCIA CARNEIRO DOS SANTOS 43 Aprovado e classificado

3 196 ALAICE DUARTE DA SILVA 42 Aprovado e classificado

4 7008 MARIA AMELIA PEREIRA 42 Aprovado e classificado

5 4298 ILDEFONSO ALVES DE CARVALHO FILHO 42 Aprovado

6 1630 CHRISTYAN BATISTA ALVES 42 Aprovado

7 5406 JOSELITO LUIZ DA SILVA 41 Aprovado

8 2915 EUCLIDES FERREIRA DIAS NETO 41 Aprovado

9 6468 LUCAS EMANUEL RODRIGUES BORBOREMA 41 Aprovado

10 146 ADRIANA TIYOKO URA 41 Aprovado

11 6552 LUCIANO FAGNER LIMEIRA PINHEIRO 41 Aprovado

12 2848 ERIKA GEORGIA VIANA DA SILVA 41 Aprovado

13 9104 RODRIGO GURSKI NAVARRO 41 Aprovado

14 8582 RAFAEL CAVALCANTE DE BRITO 41 Aprovado

15 7891 MILENA SALES VEIGA 40 Aprovado

16 2257 DIOGO MARTINS DE MEDEIROS 40 Aprovado

17 7717 MARYLIA GABRIELA BARRETO BAIE 40 Aprovado

18 3280 FILIPE DE ALMEIDA QUEIROZ 39 Aprovado

19 1255 BALDOINO SONILDO DA NÓBREGA 39 Aprovado

CARGO: ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO, CLASSE D (AMPLA CONCORRÊNCIA)

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME MÉDIA SITUAÇÃO

1 5473 JOSE NOBERTO TAVARES JUNIOR 46 Aprovado e classificado

2 5060 JOELMA DOS SANTOS BARBOSA LINHARES GARCIA 43 Aprovado e classificado

3 6517 LUCIANA LUIZ DE SOUZA 42 Aprovado e classificado

4 5984 KELSSON SCHNEIDER ARAUJO ALEXANDRINO 41 Aprovado e classificado

5 208 ALAN CARLOS PAIVA 40 Aprovado e classificado

6 4635 JAMILE BARBOZA DANTAS 40 Aprovado e classificado

7 3676 GENICLEIDE LIMEIRA DE SOUSA 39 Aprovado e classificado

8 4233 HUGO VLADIMIR BARBOSA JUVENAL 39 Aprovado e classificado

9 814 ANDERSON FERREIRA GUEDES 39 Aprovado

10 8372 PAULO CESAR GOMES DA SILVA 39 Aprovado

11 8723 RAQUEL DE LOURDES ARAUJO BARROS DE OLIVEIRA 39 Aprovado

12 4380 ISAAC GEORGE DE ALMEIDA 38 Aprovado

13 5987 KENIA FERREIRA DE CARVALHO 38 Aprovado

14 9598 SHEILA ALMEIDA DE OLIVEIRA 38 Aprovado

15 4868 JESSICA MAYARA DA SILVA OLIVEIRA 38 Aprovado

16 8613 RAFAELLE MARIANA DE MEDEIROS OLIVEIRA 38 Aprovado

17 8803 REGINALDO BARBOZA DE LIMA 38 Aprovado

18 2996 EWERTON DA SILVA SANTOS 38 Aprovado

19 2944 EVANDO SILVA FERNANDES NEVES 38 Aprovado

20 8404 PAULO ROBERTO CESAR DE AZEVEDO 38 Aprovado

21 2205 DIEGO FREIRE FEITOSA 38 Aprovado

22 5515 JOSE ROBERTO CAVALCANTE DA SILVA 38 Aprovado

23 2044 DANYELLA DUARTE MEMORIA CASTRO 38 Aprovado

24 4409 ISABELLE VERUSKA BEZERRA 37 Aprovado

25 8023 NAJARA MEDEIROS DE ARAUJO 37 Aprovado

26 1977 DANIELLE MENDES DINIZ 37 Aprovado

27 3610 FRANK VANUTHY DE FREITAS MENDES 37 Aprovado

28 2273 DJANICE SILVA DE SANTANA 37 Aprovado

29 2542 ELAINE CRISTINA NEPOMUCENO BEZERRA 37 Aprovado

30 8171 NOELMA PAULA MARTINS VENTURA 37 Aprovado

31 10053 THAIS FERNANDA CLEMENTE DE SOUSA 37 Aprovado

32 8261 PALOMA NASCIMENTO PORTO 37 Aprovado

33 8895 RENATO DOS ANJOS GUERRA 37 Aprovado

34 8852 RENATA BATISTA BENEDITO 37 Aprovado

35 2161 DENISE MICHELE LINO DE AZEVEDO MACIEL 37 Aprovado

36 20 ADALBERTO DANTAS DE MEDEIROS 37 Aprovado

37 8340 PAULA FRASSINETE MOREIRA ABRANTES DE BRITO 37 Aprovado

Campina Grande, 20 de agosto de 2013

José Edilson de Amorim

REITOR